
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Tiesneša, kas aizstāj Civildienesta tiesas priekšsēdētāju,
norīkošana pagaidu noregulējuma tiesneša statusā

(2007/C 235/50)

2007. gada 19. septembrī Civildienesta tiesa atbilstoši Lēmuma
2004/752 3. panta 4. punktam un Pirmās instances tiesas
Reglamenta 106. pantam nolēma, ka laika posmā no 2007. gada
1. oktobra līdz 2008. gada 30. septembrim Civildienesta tiesas
priekšsēdētāju viņa prombūtnē vai tad, ja viņš nevar piedalīties,
aizstās otrās palātas priekšsēdētājs tiesnesis van Rapenbušs [Van
Raepenbusch] pagaidu noregulējuma tiesneša statusā.

Kritēriji lietu nodošanai palātām

(2007/C 235/51)

2007. gada 19. septembrī Civildienesta tiesa atbilstoši Tiesas
Statūtu I pielikuma 4. pantam un Pirmās instances tiesas Regla-
menta 12. pantam nolēma atstāt spēkā līdz 2008. gada
30. septembrim šādus noteikumus lietu nodošanai palātām:

— pirmajai palātai tiek nodotas visas lietas, izņemot tās, kas
galvenokārt attiecas uz jautājumiem par iecelšanu amatā,
novērtēšanu/paaugstināšanu amatā un dienesta attiecību
izbeigšanu, kuras tiek nodotas otrajai palātai;

— trešajai palātai tiek nodots konkrēts lietu skaits, neatkarīgi
no attiecīgajām jomām, ievērojot plēnuma sēdē noteikto
automātisko secību;

— lai panāktu savienojamību, kā arī nodrošinātu līdzsvarotu un
pamatoti sadalītu darba slodzi Civildienesta tiesā, ir iespē-
jams atkāpties no iepriekš minētajiem noteikumiem.

Prasība, kas celta 2007. gada 5. jūnijā — Marcuccio/Komisija

(Lieta F-84/06)

(2007/C 235/52)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Luigi Marcuccio, Tricase (Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa,
avvocato)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— atcelt lēmumu, ar kuru noraidīts 2005. gada 20. jūnija
pieteikums, kuru prasītājs 2005. gada 21. jūnijā iesniedza
birojam, kas ir atbildīgs par pieteikumiem, kas iesniegti
saistībā ar Eiropas Kopienu iestādēm kopējās veselības
apdrošināšanas shēmu;

— atcelt tiktāl, ciktāl vajadzīgs, paziņojumu par atmaksu, kas
datēts ar 2005. gada 18. jūliju;

— atcelt tiktāl, ciktāl tas ir vajadzīgs, iecēlējinstitūcijas netiešo
lēmumu, ar kuru noraidīta prasītāja sūdzība, kas datēta ar
2005. gada 23. decembri;

— piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam kā tādas summas
atlīdzību, kas kopā veido 100 % no viņa apmaksātajiem
ārstēšanās izdevumiem, kurus viņš ar 2005. gada 20. jūnija
lūgumu lūdz atmaksāt no Kopējās shēmas, vai arī samaksāt
atlīdzību par zaudējumu pretlikumīgo darbību dēļ, ko veica
pret viņu, starpību starp summu, ko samaksājis prasītājs par
ārstēšanos, un summu, kas veido 100 % no viņa apmaksāta-
jiem ārstēšanās izdevumiem, proti, EUR 89,56, vai arī citu
summu, kādu Civildienesta tiesa uzskatītu par taisnīgu un
līdzvērtīgu attiecībā uz vienu no prasībām vai uz abām;

— piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam nokavējuma
procentus ar likmi 10 % gadā ar ikgadējo procentu kapital-
izāciju, sākot no 2005. gada 21. jūnija, līdz pilnai atmaksai,
vai arī tādu likmi un tādos termiņos, kādu Civildienesta tiesa
uzskata par taisnīgu, par EUR 89,56 vai citu summu, kuru
Civildienesta tiesa uzskata par taisnīgu un vajadzīgu, lai atlī-
dzinātu 100 % apmērā ārstēšanās izdevumus;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

6.10.2007.C 235/28 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


